
9WWW.ZAHRADNICTVIKRUH.CZ

Najdete nás na www.                      .com/UniformPraha

ČTVRTEK 10.2.

 6.05 Partička         
Improvizačníshow,kdejezábavatak
  hustá,žebysedalakrájet.
 6.50 Prima Partička          
  Sledujteshow,kterásršíhumorem,
  improvizacíaneskutečnýmimomenty
 8.10 Top Gear 2009
  Britskýmagazín(20082009).
 9.20 Top Gear 2009 
  Britskýmagazín(20082009).
 10.25 Hvězdná brána IV (13,14)  
  Americkýseriál(2000).
 12.30 Futurama IX (6,7)  
  Americkýkultovníanimovanýseriál
 13.20 Simpsonovi XII (13-16)  
  Americkýkultovníanimovanýseriál
 15.10 Hvězdná brána IV (15,16) 
  Americkýseriál(2000).
 17.15 Futurama IX (8,9)  
  Americkýkultovníanimovanýseriál
18.15 Simpsonovi XIII (20-22) 
 19.45 Simpsonovi XIV (1)  
  Americkýkultovníanimovanýseriál
 20.15 Partička XXL    
  Sledujteshow,kterásršíhumorem,
  improvizacíaneskutečnýmimomenty
 22.00 Predátor    
  Americkýakčníhoror(1987).
 0.15 Simpsonovi XIII (20-22) 
 1.45 Simpsonovi XIV (1) 
  Americkýkultovníanimovanýseriál
 2.10 Futurama IX (8,9)  
  Americkýkultovníanimovanýseriál
 3.00 Spartakus: Válka 
  zatracených (4) 
  Americkýseriál(2013).
 4.20 Cvoci v nemocnici (8) 
  Britskýkomediálníseriál(2017).
 4.55 Umění je cool       
Nechtesepřekvapit,jakdokážebýt
  coolněkohovytvořit!

 6.00 Doktorka z Dixie III (3) 
  Americkýseriál(2013).
 7.15 Ohnivý kuře II (38)   
  Seriálsvůníjídlaachutíživota(2017)
 8.50 Jak se staví sen    
Sledujteproměnyvašichdomovůa
  splňtesisenokrásnějšímbydlení.
 9.55 Prostřeno!     
Pětsoutěžících,pětvečeří,menu
  tradičníiexotická!
 10.50 Ano, šéfe!        
Jsmetuproto,abystevhospodách
  nejedliblafy!
 12.10 Rosamunde Pilcher: 
  Růže z Kerrymoru   
  Německýromantickýpříběh(2001).
 14.00 Záchranáři z hor III (25,26)
  Německýseriál(2010).
 16.00 Zasněná láska (106,107) 
  Tureckátelenovela(2018).
 18.00 Záchranáři z hor IV (27,28) 
  Německýseriál(2010).
 20.00 Rosamunde Pilcher: 
  Vítr nad řekou   
  Německýromantickýpříběh(2001).
 22.00 Tudorovci IV (10) 
  Americkýhistorickýseriál(2010).
 23.05 1. MISE (26)        
  Premiérovýdílprvníhočeskéhoseriálu
  oobdivuhodnéprofesivojenských
  lékařů.
 0.15 Zasněná láska (106,107)    
  Tureckátelenovela(2018).
 2.15 Ranč Heartland XII (9,10) 
  Kanadskýrodinnýseriál(2019).
 4.10 Doktorka z Dixie III (3)  
  Americkýseriál(2013).
 5.15 Na zámku    
OkouzlujícíinteriéryzámkuŽleby.

Maranell® - superpřevislý  jahodník, 
který neúnavně plodí až do zimy, 
nejlahodnější jahody jaké si jen 

umíte představit   69 Kč

Jahody velkoplodé – velkoplodé 
odrůdy jahodníků do všech oblastí. 
Plodí již několik týdnů po vysazení  
SUPERCENA Balení 12ks od 89 Kč

Sibiřský jilm -  neuvěřitelně rychle 
rostoucí živý plot,  vyroste až 2 m 

za rok.  Sází se cca 3ks/m 
Balení 10ks 149 Kč  

Indiánská borůvka VICKY – 
nádherné sněhobílé květy a velmi 
sladké a chutné plody, opravdová 

nádhera  149 Kč

 Obří jahodník Gigamax – asi největší 
jahody jaké jste kdy viděli. I přes 
mimořádnou velikost plodů mají 

výtečnou chuť.   149,-Kč

Borůvka Amelanchierova –  
nepotřebuje rašelinu, 10-15kg 

z každého keře. Zcela mrazuvzdorná 
a brzy plodící.  99 Kč

 Obří brusinka Cranberry Red 
– nízký plazivý keřík s velikými 

kulatými plody, jsou léčivé a zdravé  
69 Kč

Obří borůvka BIG – Chandler –  je ta 
nejlepší odrůda borůvky jakou můžete 
mít. Její plody jsou obrovské  - až 3cm 

a chuťově nejlepší ze všech odrůd.  
Sklízí se od poloviny července až do 

konce srpna 149 Kč

Réva SUPERNOVA  – NOVINKA
vynikající extra sladká stolní 

odrůda bez semen, velmi odolná i 
do vyšších poloh.  189 Kč

 Belamcanda – Angínovník 
– tradiční a velmi účinná čínská 

léčivka, lze pěstovat v bytě i na zahradě  
69 Kč

Velkoplodé lísky – odrůdy
s velikými plody a vysokou 

plodností, zraje v září. 
149 Kč

Moruše zakrslá  - „Mojo berry“  
Matsunaga-  samosprašná, zakrslá,  

velmi brzy plodící moruše 
349,-Kč 

Rybíz Trio – Kolekce -  tři vynikající 
odrůdy rybízu, bílý, černý a červený 

za zvýhodněnou cenu  kolekce  
3ks 199 Kč

Jahody stáleplodící – od června 
až do zimy opakovaně přinášejí 

záplavu chutných plodů.  
Balení 12ks od 149 Kč

 Ibišky s obřími květy -   neuvěřitel-
ně veliké květy září do dálky, plně 
mrazuvzdorné, kvetou již prvním 

rokem  149 Kč

Černá malina – Black Jewel – 
btmavě fialové až černé maliny 

s velmi sladkou malinovou chutí  
99 Kč

Mrazuvzdorné fíkovníky  -  velmi 
úrodné odrůdy s většími plody 
s  výbornou chutí. Jsou odolné 
mrazu a v teplejších oblastech 

přezimují  i venku   od 149,-Kč

Réva skleníková Kardinál 
– obrovské až 4kg hrozny můžete 

sklízet ve skleníku či foliáku 
149 Kč

Maliník Polka -  exkluzivní odrůda 
stáleplodících malin s velikými a 

mimořádně lahodnými plody     99 Kč

OVOCNÉ STROMKY –  jabloně, 
hrušně, meruňky, broskvoně, 

nektarinky, třešně,višně  a skvělé 
NOVINKY od 199,-Kč


